主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年7月3日
發文字號：政研發字第1120020599號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋委員會海洋保育署函、徵件須知與辦法

 函轉海洋委員會海洋保育署自即日起至112年8月4日中午
12時止徵求「解密海洋，看見未來」海洋公民科學計
畫，請查照轉知。

依海洋委員會海洋保育署112年6月26日海保生字第
1120006115號函辦理。
海洋委員會海洋保育署為鼓勵更多公民科學家加入守護
海洋的行列，舉辦旨揭計畫，藉由公民的力量，提出具
創新主題且可執行之海洋公民科學計畫，建構海洋公民
科學能力，收集與海洋相關的觀察資料，透過回報數據
的統計分析，加強海洋監測能量。
旨 揭 詳 細 徵 件 資 訊 ， 請 參 閱 活 動 網 站
(https://reurl.cc/7k7lYy) 。
有意申請者，請於旨揭期限內上網填寫報名表單
(https://forms.gle/N3i8bMDWfSG6Tp9WA)並上傳應備文
件，完成報名作業。
隨文檢附海洋委員會海洋保育署來函及徵件須知與辦法
各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁